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Wetter: bewölkt, trocken, warm  

 

Schüler 

 Platz Ringe Name Vorname   

 1 46 Kunze Jonas  
 2 42 Wollner Sinja  
 3 39 Megler Luca  
 4 35 Thoma Luis  
 5 35 Noe David  
 6 31 Schmitt Micha  
 7 31 Theobald Robin  
 8 27 Thoma Felix  
 9 25 Kircher Raphael  
 10 24 Klonk Nele  
 11 23 Leix Tim  
 12 19 Magyar Jonas  
 13 18 Schünemann Leonie  
 14 18 Painer Lisa   
 15 11 Holejko Elena  
 16 11 Dengler Simon  
 17 10 Hammerl Levin  
 18 9 Koch Maximilian  
 19 6 Sikorski Jelena  
 20 5 Noe Hanna  
 21 3 Kircher Julian  
 22 2 Hovemann Justin  
 23 0 Magyar Julian  
 24 0 Friedrich Lena  
 25 0 Thomaier Luke  
 26 0 Sikorski Lucia 

 

Jugend 

 Platz Ringe Name Vorname  

 1 45 Pach Patrick  
 2 44 Megler Nick  
 3 39 Gimber Lea  
 4 35 Eberle Janis  
 5 35 Binnig Janina  
 6 35 Holejko Nicolas  
 7 31 Kühner Sabrina  
 8 29 Bakan Nokda  
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 Jugend 

 
 Platz    Ringe   Name                   Vorname 
 
 9 27 Kretschmer Alex  
 10 27 Fichter Kai  
 11 19 Pindric Antonio  
 12 18 Pach Dominik  
 13 16 Kühner Ronja  
 14 14 Kunze Lena  
 15 13 Hammerl Shania  
 16 12 Wollner Catrin  
 17 10 Gräf Morgana  
 18 8 Joswig Robin  
 19 7 Dengler Maja 

 

 

Damen 

 Platz Ringe Name Vorname  

 1 46 Teicht Antje  
 2 46 Painer Elfriede  
 3 45 Gräf Rebekka  
 4 43 Haber Saskia  
 5 42 Thoma Astrid  
 6 42 Lombard Emely  
 7 42 Geier Rebecca  
 8 41 Herold Marion  
 9 40 Reichert Corinna  
 10 39 Friedle Julia  
 11 39 Egolf Claudia  
 12 38 Zachow Gertrud   
 13 38 Sander Helga  
 14 38 Gitt Lydia   
 15 35 Miltner Sabrina  
 16 34 Bakan Silja  
 17 33 Lungrin Carina   
 18 33 Geier Heike   
 19 32 Böhrer Karin   
 20 32 Köbler Nadja   
 21 30 Werling Friederike  
 22 30 Stephan Tanja  
 23 28 Feil Martina  
 24 27 Wieler Lisa  
 25 26 Marx Sabrina  
 26 23 Zipf Susanne  
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 Damen 
 
 Platz Ringe Name Vorname 

 
 27 23 Holejko Elke   
 28 22 Alter Elke  
 29 21 Kunze Doro   
 30 20 Müller Hildegard   
 31 20 Klonk Evelyn  
 32 20 Matuschek- Tanja  
 33 19 Breitinger Katharina   
 34 17 Kühner Susanne   
 35 16 May Monika  
 36 15 Dengler Tina  
 37 15 Kunze Beate   
 38 14 Pach Yvonne  
    39 13 Thoma Sandra  
 40 9 Zehr Helena  
 41 5 Helle Susanne  
 42 4 Kunzmann Christel   
 43 1 Gebele Kerstin  
 44 0 Friedrich Sandra  
  
 

Herren 

 Platz Ringe Name Vorname  

 1 57 Alfeld Rudolf  
 2 56 Becker Steffen   
 3 54 Bakan Sacettin  
 4 54 Thomaier Mike  
 5 53 Zachow Jochen   
 6 53 Bürzer Uwe  
 7 53 Koch Andreas   
 8 52 Reichert Peter   
 9 52 Schweizer Lorenz   
 10 51 Finn Holger   
 11 51 Schneider Oliver  
 12 51 Sikorski Kai  
 13 51 Pindric Miroslav   
 14 50 Weiser Dominik  
 15 50 Schreiner Joachim  
 16 49 Painer Markus   
 17 49 Reichert Thomas  
 18 48 Adler Jürgen   
 19 48 Kircher Benjamin   
 20 47 Gimber Ralf   
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 Herren 

 
 Platz Ringe Name Vorname 

 
 21 47 Kircher Wolfgang   
 22 46 Feil Andreas   
 23 46 Müller Manfred   
 24 46 Freund Jochen  
 25 46 Bode Mathias  
 26 46 Nasellu Andreas  
 27 46 Kretschmer Ralf   
 28 46 Heiberger Harald   
 29 45 Holejko Steffen  
 30 45 Bode Marco  
 31 45 Leutz Uwe  
 32 45 Kircher Martin  
 33 43 Noe Marc  
 34 42 Bakan Deniz  
 35 42 Nickel Walter   
 36 42 Englert Dominik   
 37 42 Bergmann Michael   
    38   42 Köbler Julian   
    39 42 Walz Kai   
 40 41 Storch Dieter   
 41 40 Fülbier Frank  
 42 40 Scholl Christian  
 43 40 Kollmer Harry   
 44 39 Müsel Stefan  
 45 38 Wollner Thomas  
 46 38 Schober Ralf  
 47 37 Alter Rudi  
 48 37 Thauer Markus  
 49 37 Pach Timo  
 50 37 Voll Andreas  
 51 36 Schmitt Ralf  
 52 36 Henn Patrick   
 53 36 Götz Gunter  
 54 35 Wansner Erich  
 55 35 Magyar Martin  
 56 34 Teuchmann Marius  
 57 33 Fehr Martin   
 58 31 Bender Jürgen   
 59 31 Kühner Roman   
 60 30 Jenninger Klaus   
 61 28 Eiffler Christian   
 62 27 Sander Udo  
 63 27 Leix Alexander  
 64 27 Herold Frank  
 65 25 Söhner Markus  
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 Herren 
 
 Platz Ringe Name Vorname 

 
  66 25 Koestner Peter  
 67 22 Roos Stephan  
 68 18 Klimscha Marcus  
 69 17 Wagler Karl-Heinz   
 70 13 Kessler Klaus  
 71 13 Riese Jörg  
  
 
 
 

Mannschaft Jugend 

 Rang Mannschaftsname Mannschaftswertung Sum. Einzelwertun g Name

 Vorname SchützenNr 

 1 Kellerun Jugend 1 77 
 19 Pindric Antonio 99 

 31 Kühner Sabrina 174 

 27 Kretschmer Alex 192 

 2 Kellerun-Jungend-3 69 
 14 Kunze Lena 826 

 16 Kühner Ronja 173 

 

 

 

 

 

 39 Gimber Lea 704 
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Mannschaft Damen 

 Rang Mannschaftsname Mannschaftswertung Sum. Einzelwertun g Name

 Vorname SchützenNr 

 1 Ringelg. Powerfrauen 1 94 
 20 Müller Hildegard 514 

 42 Geier Rebecca 473 

 32 Böhrer Karin 88 

 2 Alpenverein Damen 1 88 
 46 Painer Elfriede 139 

 4 Kunzmann Christel 632 

 38 Gitt Lydia 206 

 3 BBundÖÖ 87 
 9 Zehr Helena 900 

 35 Miltner Sabrina 901 

 43 Haber Saskia 862 

 4 Kellerun Damen 2 86 
 33 Lungrin Carina 148 

 21 Kunze Doro 888 

 32 Köbler Nadja 578 

 5 Kellerun Damen 1 72 
 40 Reichert Corinna 595 

 15 Kunze Beate 198 

 17 Kühner Susanne 196 

 
 
 
 
 

Mannschaft Herren 

 Rang Mannschaftsname Mannschaftswertung Sum. Einzelwertun g Name

 Vorname SchützenNr 

 1 Kellerun Herren 1 156 
 48 Kircher Benjamin 371 

 52 Reichert Peter 152 

 56 Becker Steffen 131 

 2 Abteilung Schützen 1 152 
 46 Feil Andreas 160 

 53 Zachow Jochen 142 

 53 Koch Andreas 141 
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 Mannschaft Herren 

 3 Kellerun Herren 4 139 
 47 Gimber Ralf 155 

 46 Heiberger Harald 896 

 46 Kretschmer Ralf 200 

 4 Kellerun Herren 2 133 
 42 Englert Dominik 157 

 49 Painer Markus 132 

 42 Köbler Julian 357 

 5 Alpenverein Herren 1 131 
 41 Storch Dieter 205 

 42 Nickel Walter 93 

 48 Adler Jürgen 182 

 6 MgV Unterschefflenz 129 
 40 Kollmer Harry 538 

 51 Schneider Oliver 786 

 38 Schober Ralf 290 

 7 Kellerun Herren 5 126 
 28 Eiffler Christian 880 

 47 Kircher Wolfgang 153 

 51 Finn Holger 164 

 8 Kellerun Herren 3 124 
 42 Bergmann Michael 159 

 51 Pindric Miroslav 101 

 31 Kühner Roman 189 

 9 Unterer Herrlichweg 115 
 51 Sikorski Kai 334 

 46 Freund Jochen 518 

 18 Klimscha Marcus 944 

 10 Feuerwehr  107 
 45 Leutz Uwe 657 

 37 Voll Andreas 317 

 25 Söhner Markus 964 

 11 Ringelg.  105 
 17 Wagler Karl-Heinz 890 

 46 Müller Manfred 90 

 42 Walz Kai 685 
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Teilnehmer stärkster Verein 
    

 Kellerun 
  

 

 

Ergebnisse Glücksscheibe 

 

1. Peter Reichert 36   +  Wanderpokal 

2. Rüdiger Eberle 32 

3. Lukas Nickel 26 

4. Jörg Wagner 26 

5. Rebekka Geier 25 

6. Sabrina Kühner 25 

7. Ralf Gimber 23 

8. Lorenz Schweikert 23 

9. Walter Nickel 21 

10. Rolf Nohe 21  

 

 

Sonderscheibe: 

   

 “  Der fliegende Dachs  “ 

 

Das Startgeld über 157 Euro wird der gemeinnützigen Organisation   

“  Schefflenzer Bürger in Not gespendet  “ 

 

 

Wir bedanken uns bei allen Besuchern des Jedermannbogenschießen für 

ihren Besuch und wir würden uns freuen wenn wir sie im nächstes Jahr 

wieder Begrüßen dürfen. 


